
Zarządzenie  nr 2073/2023 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 30.03.2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2022 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 267 ust. 1 - 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r.                              

poz. 1634 z późn. zm.)  oraz § 4b Rozporządzenia Ministra Finansów                               

z dn. 31.03.2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków   

w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia          

i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1832 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 

 

zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjąć sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Bukowno za 2022 rok. 

 

§ 2 
 

Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie sprawozdanie z wykonania 

budżetu Miasta Bukowno za 2022 rok wraz z załącznikami. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Miasta Bukowno. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

z up. Burmistrza Miasta Zastępca Burmistrza 

/-/ Marcin Cockiewicz 


		2023-03-30T10:26:17+0200




